СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОРЕЦКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

Собрание депутатов пятого созыва

от 28 ноября 2012 года
№ С- 23/09
с.Порецкое

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя) и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с частью 4 статьи 14.1 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8.1 Закона Чувашской Республики «О муниципальной службе в Чувашской Республике», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 мая 2012 г. № 191 «О порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», Собрание депутатов Порецкого района Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя) и урегулированию конфликта интересов согласно приложению № 1;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Порецкого района                                                                                          Л.Г. Васильев
УТВЕРЖДЕН

решением  Собрания депутатов Порецкого района от 28.11.2012 года №С-23/09
Состав
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя) и урегулированию конфликта интересов

Васильев Л.Г. -  глава Порецкого района (председатель);

Куторкин Н.Я. - заместитель главы по финансовым вопросам и управлению муниципальным имуществом - начальник финансового отдела администрации Порецкого района – заместитель председателя комиссии;

Никонорова И.Ю. -  главный специалист-эксперт по кадровым вопросам и делопроизводству администрации Порецкого района – секретарь комиссии;

Янковский А.А. - главный специалист – эксперт - юрист администрации Порецкого района – член комиссии;

Куренков А.С. депутат Собрания депутатов Порецкого района – член комиссии (по согласованию).